САНЧУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	05.04.2019

	№
	20/84

	пгт Санчурск

Об участии в проекте местных инициатив муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области
В соответствии со статьёй 21 Устава муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, Санчурская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие муниципальному образованию Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в проекте местных инициатив в Кировской области в 2020 году в конкурсном отборе поселений.
2. Главе администрации Санчурского городского поселения Санчурского муниципального района Кировской области Скорнякову А.А. принять меры по подготовке и представлению в Правительство Кировской области необходимых документов для участия в проекте.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Глава Санчурского

городского поселения    А.А. Скорняков